
Popierius
3 Laikraščiai
3 Vokai
3  Žurnalai ir  

katalogai
3 Reklaminės  
 brošiūros

Kartonas
3 Dribsnių dėžutės
3 Kiaušinių   
 dėžutės
3 Kartoniniai  
 vamzdeliai

Skardinės
3 Maisto skardinės
3 Gėrimų skardinės
3 Aerozolio skardinės

Plastikas*
3 Gėrimų buteliai  

(pvz.: limonado, sulčių, 
pieno buteliai)

3  Dušo želė  
ir šampūno buteliukai

3  Valiklių buteliukai
3 Jogurto indeliai
3 Margarino tūbelės

Į rūšiavimo konteinerį gali būti metamos tik šios atliekos. Atliekos turėtų būti švarios,  
taros tuščios ir palaidos. Prašome nemesti išrūšiuotų atliekų į konteinerį su visu maišu.

Jei abejoji – nemesk

*Prašome nuimti kamštelius  
ir juos išmesti į bendrų  

atliekų konteinerį

for Nottinghamshire

Teisingos 
atliekos3 Teisingame 

konteineryje3 Teisingas 
rūšiavimas3

Ar žinai kaip rūšiuoti?

Atliekų perdirbimas
Nottinghamshire

Perdirbimas



Rūšiuoti- paprasta ir tai užima
mažiau laiko, nei manei. 
Tiesiog vadovaukis lankstinuke 
nurodytomis gairėmis ir padėk 
apsaugoti ir tausoti gamtą.

Geriausi rūšiavimo patarimai

Ačiū, kad rūšiuoji

www.recyclefornottinghamshire.co.uk

Nuo visų 
plastikinių 
butelių nuimk
kamštelius ir 
išmesk juos  
į bendrų atliekų 
konteinerį

Prieš išmesdamas 
pakuotę- iš jos
išplauk maisto 
likučius . pvz.: 
praplauk maisto 
skardines, bei 
pieno butelius

Atskirk rūšiuotas 
ir nerūšiuotas 
atliekas  
vonioje, kad 
būtų paprasčiau 
nuspręsti, ką į 
kurį konteinerį 
mesti

Nedėk rūšiuotinų 
atliekų į plastikinius
maišus

15 %  
visų bendrai 
išmetamų  

atliekų
galėtų būti 

perdirbamos.

Perdirbimas

Atliekų 
perdirbimo 

centras


